
UCHWAŁA NR IV/32/19 

RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) - Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się, że właściciele nieruchomości zamieszkałych uiszczą opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi raz na kwartał - bez wezwania - w terminach: 

- do 15 marca za miesiące: styczeń, luty i marzec; 

- do 15 maja za miesiące: kwiecień, maj i czerwiec; 

- do 15 września za miesiące: lipiec, sierpień i wrzesień; 

- do 15 listopada za miesiące: październik, listopad i grudzień. 

§ 2. Właściciele nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczać będą na 

rachunek bankowy Urzędu Gminy Adamów: I3S Tomaszów Lubelski o/Krasnobród 73 9639 0009 2002 

0050 0122 0031 lub u wyznaczonych inkasentów. 

§3 . Traci moc uchwała Nr XIII/125/16 Rady Gminy Adamów z dnia 7 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

p R z r — ^ ^ " • ~ v 

Id: 81DF05BC-0D80-44A5-SF4E-6CD228FDDF32. Uchwalony Strona 1 


